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فال تاروت فردا چهارشنبه 6 اردیبهشت 1402&#47; کارتتان را بخوانید
از قدیم بسیاری از تاریخ نویسان ریشه فالگیری و جادو جنبل را به سرزمین های شرق مرتبط می دانند و ریشه واژه Magic (مجیک) از واژه Magi (مغ
برای روحانیون زرتشتی استفاده میشده) گرفته شده است. نقطه اشتراکی که در تمام تمدن های کهن ایران، مصر، هندیان، بابلیان و … به چشم می

خورد به ارتباط این تمدن ها با عناصر چهارگانه و سعی آن ها برای استفاده از این عناصر در جهت پیشگویی آینده می توان اشاره کرد.

به گزارش سایت خبری پرسون،

امروزه نیز برخی از علم اخترشناسی و نجوم نیز که علمی کاملا اثبات شده و به دور از خرافات می باشد برای پیش بینی اتفاقات آینده کمک می گیرند.
پیشگویی هایی که در طول تاریخ توسط پیشگوهای بزرگی چون Nostradamus (نوستراداموس) انجام گرفته و چندین دهه بعد از آن اتفاق افتاده
باعث گردیده بسیاری به پیشگویی و طالع بینی باور داشته باشند. فالگیر ها مدعی هستند که در پروسه گرفتن فال ذهن آن ها متوقف شده و آماده

دریافت الهام از طرف کائنات می شود.

(Tarot Horoscopes) فال تاروت چیست؟

یکی از قدیمیترین روشهای پیشگویی یا الهام بخشی در تاریخ، تاروت بوده هست. تاروت در قدیم مورد توجه اشراف و ثروتمندان بود زیرا دسترسی به
پیشگوی مسلط در زمانی که حاکمان آن را ممنوع کرده بودند پرهزینه و سخت بود. امروزه نیز افرادی که به تاروت تسلط داشته باشند نادرند و یا

هزینههای زیادی را دریافت می کنند.

تاروت یک بسته کارت بازی است که از اواسط قرن پانزدهم میلادی در مناطقی از اروپا برای انجام بازی هایی مانند تاروچینی ایتالیایی، تاروت فرانسوی
و K&ouml;nigrufen اتریشی استفاده می شد، که بسیاری از آن ها هنوز هم بازی می شوند. در اواخر قرن ۱۸ میلادی، برخی از انواع تاروت، به عنوان

روشی برای پیشگویی و دست یابی به اهداف غیبی و اسرار آمیز، از طریق خواندن کارت ها و فال گیری با ورق مورد استفاده قرار گرفت.

 فال تاروت امروز برای متولدین فروردین:

کارت ارابه : امروز کمی عصبی به نظر می رسید و همین احساس شما را به حرکت کردن، سوق می دهد. برای مسافرت خود برنامه ریزی می کنید اما
ناگهان مقصد شما تغییر می کند و به مکانی کاملا متفاوت از آنچه تصورش را می کردید، می روید. شاید فکر کنید که انرژی کافی برای انجام کارهایتان

را ندارید اما از حرکت نایستید، اراده و اصرار شما در نهایت شما را به موفقیت خواهد رساند.

 فال تاروت امروز برای متولدین اردیبهشت:

کارت اعتدال : شرایط کنونی شما کمی پیچیده و سخت شده است و وظیفه شما این است تا کمی با خونسردی و خوش طبعی آن را آرام کنید. در
شرایطی که دیگران از نظرات خود کوتاه نمی آیند وظیفه شما است تا کمی انعطاف پذیر باشید، این گونه اعصاب خودتان نیز آرام تر خواهد شد. درباره

کلامی که به زبان می آورید، خوب فکر کنید زیرا ممکن است موجب آزار دیگران به خصوص بزرگ تر ها شود.

 فال تاروت امروز برای متولدین خرداد:

کارت چرخ سرنوشت : اگر دری که می خواستید برایتان باز نشده است، برای باز کردن آن اصرار نکنید زیرا با این کار تنها آن را می شکنید. شاید وقت
آن است در دیگری را امتحان کنید. اگر اتفاقی که می خواهید نمی افتد حتما حکمتی در آن است و دلیلی دارد. زندگی میدان جنگ نیست، باید از آن
لذت ببرید. برای رهایی از این شرایط، امروز بهترین زمان است تا با عشق زندگی تان زیر نور ماه قدم بزنید، کنار ساحل بنشینید، شامی رمانتیک در

فضایی پر از شمع بخورید و برای هم هدیه بگیرید. اگر هم مجرد هستید و برای اولین بار با فردی ملاقات دارید.



 فال تاروت روزانه برای متولدین تیر:

کارت مرد دار آویز : از امروز تا چند ماه آتی احساس می کنید که زندگی کاری شما با سرعت زیادی رو به جلو پیش می رود، حتی پروژه هایی که انتظار
آن را ندارید به اتمام می رسد. اگر نتوانستید کنترل تمام آنها را به دست بگیرید، نگران نباشید همه چیز به خوبی پیش خواهد رفت. امروز بنشینید و در
مورد راهی که پشت سر گذاشته اید، به خوبی بیاندیشید. ممکن است از دست شریک زندگی تان کمی دلگیر شوید اما بهتر است به جای پنهان کاری،

احساسات خود را صادقانه با او در میان بگذارید و با کنترل خودتان به دنبال راه حلی مناسب باشید.

 فال تاروت روزانه برای متولدین مرداد:

کارت عشاق : از این که می بینید، مشکلاتی که در گذشته وجود داشته هنوز حل نشده، بسیار عصبی و ناراحت هستید، اما به جای این کار، بهتر است
انرژی خود را صرف صحبت کردن درباره این مسائل با شریک زندگی تان کنید. اگر می خواهید هر چه سریع تر از این وضعیت خلاص شوید، توصیه
های او را جدی بگیرید. برای داشتن یک زندگی شادتر، وقت بیشتری را به خانواده اختصاص دهید و از بیان احساسات و ایده های خود به دیگران

نهراسید.

 فال تاروت روزانه برای متولدین شهریور:

کارت امپراطور : راه خود را همین گونه آرام و ثابت ادامه دهید. زمان خوبی است تا هدف های زندگی تان را اولویت بندی کنید و به آنچه واقعا می
خواهید به دست آورید، بها دهید. در این راه از هر چه حواستان را پرت و شما را از هدف تان دور می کند، اجتناب کنید. شما علاقه زیادی به تجربه
کردن چیزهای غیرعادی دارید، بنابراین زمان خود را به طور کامل صرف آنها کنید. ممکن است امروز درباره روابط عاطفی خود تصمیمات عجولانه ای

بگیرید. اگر در انتخاب آنها دقت لازم را داشته باشید، مشکلی پیش نمی آید.

 فال روزانه تاروت کبیر برای متولدین مهر:

کارت ملکه : شما فردی هستید که از کمک کردن به دیگران لذت می برید. ابن کار نه تنها برای خود بلکه برای عشقتان و دیگران نیز مفید خواهید بود.
اگر در کار مورد علاقه تان فعالیت نمی کنید و دوست دارید شغل خود را تغییر دهید، دست نگه دارید زیرا اکنون زمان خوبی برای آن نیست. فعال و
صبور باشید و از فرصت های خوبی که در روزهای آتی به سراغ تان می آیند، استفاده کنید. اگر می خواهید مورد لطف و بخشش دوست تان خود قرار

بگیرید، تا جایی که می توانید ارتباطات خود را گسترش دهید.

 فال روزانه تاروت کبیر برای متولدین آبان:

کارت ستاره : کاری را که مدت ها پیش آغاز کرده بودید، برای ارائه آماده شده و در رابطه با آن پیشنهادهای خوبی دریافت می کنید که وضعیت مالی
تان دگوگون خواهد کرد. این فرصتی است که به ندرت در زندگی شما پیش می آید پس از آن نهایت استفاده را بکنید. هدف شما هر چه باشد، شانس
خوبی برای موفقیت جلوی راهتان سبز می شود. در رابطه عاطفی خود تظاهر می کنید اتفاق خاصی میان شما و شریک زندگی تان رخ نداده اما این را

بدانید که اگر مانند کبک سرتان را در برف فرو ببرید، فرصت ها را که برای بهبود رابطه از دست خواهید داد.

 فال روزانه تاروت کبیر برای متولدین آذر:

کارت کیمیاگر : امروز گپ زدن با دوستان تمام وقت تان را می گیرد و شما درگیر رابطه هایتان خواهید شد. خودتان را به یک موضوع محدود نکنید.
مطمئنا گپ زدن در مورد فلسفه بهتر از آب و هوا است، به علاوه ایده های تازه ای به ذهن تان می دهد. در مورد مسائل عاطفی هم وقت آن است
کمی از زندگی عادی خود دور شوید و هیجان را تجربه کنید. به عجیب ترین کارهایی که فکر می کنید می توانید برای عشق تان انجام دهید،

بیاندیشید. از تخیل تان کمک بگیرید مطمئنا از راهی که پیش روی شما گشوده می شود، پشیمان نخواهید شد.



 فال تاروت فردا برای متولدین دی:

کارت خورشید : روز خوبی در پیش دارید و به آرامش ذهنی که دنبال آن بودید، می رسید. شاید بخواهید دکوراسیون خانه خود را تغییر دهید. اگر برای
خرید به خارج از خانه می روید، یادتان باشد به کیفیت لوازم اهمیت دهید زیرا طول عمر آنها نیز بیشتر خواهد بود. زیبایی خانه را افزایش دهید تا به
آرامش بیشتری دست یابید. گشت و گذار در طبیعت هم ایده خوبی است. ارتباط با دیگران بر شادی شما می افزاید. عشق راه را به شما نشان خواهد

داد، اگر چه شاید روند آن کند باشد اما در نهایت شما موفقیت در روابط را احساس خواهید کرد.

 فال تاروت فردا برای متولدین بهمن:

کارت قضاوت : زمان آن است تا از تمام احساسات آزار دهنده خود خلاص شوید. شاید فکر کنید که تمام آنها را فراموش کرده اید اما به نشانه های بدن
خود دقت کنید. هنگام شنیدن نام فردی ضربان نبض تان تغییر می کند؟ یادتان باشد، با عفو و بخشش دیگران، در حقیقت به خودتان کمک خواهید
کرد. قضاوت های بی جا را نیز کنار بگذارید و با نگاهی خوشبینانه به پیش روی خود نگاه کنید. امروز در محیط کار بیشتر احتیاط کنید و مراقب

رفتارهای خود باشید وگرنه مشکلی پیش خواهد آمد که جبرانی نخواهد داشت.

 فال تاروت فردا برای متولدین اسفند:

کارت قدرت : فرقی نمی کند که فعالیت شغلی خود را تازه آغاز کرده اید یا این که در بالای نردبان موفقیت شغلی هستید، سخت کوشی شما بر همه
آشکار است. شما باید نسبت به مرحله ای که در آن هستید، افتخار کنید. توانای خود را با دادن پیشنهادهای سازنده نشان دهید. کمک هایی را نیز از
دیگران دریافت خواهید کرد. امروز روابط عاطفی شما رو به بهبود است بنابراین با عشق تان قرار ملاقاتی بگذارید. سعی کنید هر کاری را در زمان و مکان

مناسب خود انجام دهید. وقت آن است به فرصت هایی که پیش روی شما قرار دارند، چنگ بزنید.


